(® cFMmoTO

NHCTPYKLWA 110 YCTAHOBKE

HanmeHoBaHve: KoMmnnekT nepeaHero 6amnepa

ApTukyn komnnekTa: 9DS#-801400-6000

KoMmnnekt nogxoamt Kk mogensM: CFORCE 600 EPS, CFORCE 600 S EPS, CFORCE 600 basic,
CFORCE 600 EPS Advanced, CFORCE 600 S EPS Advanced

Mepen HayanoM paboTbi:

BHMMaTenbHO npoyunTanTe, NOMMUTE U CrieaynTe BCEM MHCTPYKUMSAM M NPEAOCTEPEXEHUSM MO
6e3onacHocT. [lloaroToBbTe BCe HeObXoAMMble [ANs YCTAaHOBKM KOMMJEKTa JAeTanm W
MHCTPYMEHTbI, YbeauTecb B WX Haa/eXalleM COCTosiHMKM. [lepea yCTaHOBKOM npunapkymTe
TPaHCMOPTHOE CPeACTBO HAa POBHOWM NMOBEPXHOCTM, NepeBeanTe KOpobKy nepeaay B MOSIOXEHME
«MapkoBOYHOW 610KMPOBKM» (P) U BLIKNTIOYMTE 3aXKUraHue.

NMpumevaHue:

YCTaHOBKY AaHHOro KOMMeKTa cneayeTt nopyyunTb oduumanbHOMY Annepckomy LeHTpy CFMOTO.
OduumanbHbin annep obnagaeT BCeMrU HEOOXOANUMBIMM 3HAHUSIMK 1 060PYAOBAHMEM.

[laHHble, NpUBEAEHHbIE B UHCTPYKUMKU, HOCST CTPOro MH(OPMaLMOHHBIA XapaKTep.

NO HanmeHoBaHuve ApTukyn Konunyectso
1 | KomnnekT nepegHero 6amnepa 9DS#-801400-6000 1
B KOMnNeKkT BXoauT:
NO HanmeHoBaHue ApTukyn Konunyectso
2 | NepeaHuii bamnep 9DS#-801410-6000 1
3 | 3arnyuwka 32 9DS#-801400-6000-20 4
4 | BUHT M8X12 9DS#-801200-6000-22 2
5 | lanba 6X12X1.6 9DS#-801200-6000-21 2

CrpaHvnua 1 n3 4



w8
Y

L N

Cnncok MHCTPYMEHTA /19 YCTAaHOBKMU:

N2 HavmeHoBaHue Kon-Bo
1 | TopueBou Koy 1
2 | YanvHuTenb Ans TopueBblX rof0BOK 1
3 | TopueBas ronoska 13 Mm 1
4 | Pe3aHOBbIN MOIOTOK 1
5 | WecturpaHHbIi KoY 5 MM 1
6 | 3alWnTHbIE Nep4aTKu 1 napa

YcTaHOBKAa KOMIJIEKTa:

&

C MOMOLLbIO pEe3VHOBOrO MOSI0TKa
yCTaHoBWTE 3arnywku (3) B 3agHuM 6amnep

3 (2);

CrpaHuua 2 3 4



CHMMWUTE CpEAHIOID KPbIWKY C nepeaHen
rpy3oBov nnowaaku (1);

Bkntounte 3axuraHue (3aBoauTb ABuratesnb
HE HY)XXHO), 3aTEM HaXXMWUTe W yAepXuBanTe
KHoMKy «OUT» nebegkn, 4ytobbl pa3MoTaTb
Tpoc nebeaku npumepHo Ha 30 cMm;

BoikpyTte  60nTbl  KpenneHust  Ka3a
nebepnku (A);

CrpaHunua 3 n3 4



HapneHbTe wanbbl (5) Ha BWHTBI C
LIeCTUrpaHHbIM yriybneHnem B ronoeske (4).
CoBMecTuTe BepxHee KpenneHwe 6amnepa
(2) c oTBepCTUSIMM KpenyieHns nepeaHemn
6araxHoM nnowankn, 3aTeM YCTaHOBUTE
6onTbl M6x12 (3) n (4). Ha aTtom 3Tane He
3aTarneanTe 60nTbl NOHOCTLIO. CoBMeCTUTE
OTBEPCTUS KpenneHus Knio3a nebegkn u
OTBEPCTUSI HWXKHEro KpenneHus 6amnepa,
3aTeM YCTaHOBUTE paHee CHATble 60nTbl
M10x25 (A). 3ataHuTe BCe 60nTbl C
YKa3aHHbIM MOMEHTOM 3aTskku. CMoTamnTte
Tpoc nebeaku.

MNPUMEYAHME. Knto3 nebegkn pacrnonoxeH
Hag 6amnepoM.

bonT M10x25 | 30004- 20-25
100025810 | Hm

Lanba | 6x12x1.6 | 30300- /
060172

BuHT Méx12 30102- 8-10
060012870 | HM

CrpaHuua 4 n3 4



